
Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Decreto 237/2007

Ementa: Abre Crédito Especial de R$ 5.700,00

O Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  amparado

na Lei Municipal n.º 183/2007, 

DECRETA:

       Art. 1º- Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Especial, no Orçamento Geral do Município, no

valor de R$5.700,00 ( cinco mil  e setecentos reais), destinado ao reforço das seguintes Dotações

Orçamentárias.

Suplementação

15.001.13.392.0048.2.046              Manutenção de Atividades Culturais
                 4.4.90.61.00.00              01000 Aquisição de Imóveis..................................................5.700,00

      Art. 2º - Para cobertura do Crédito de que trata o artigo 1º será utilizada o cancelamento parcial de
dotação, conforme abaixo.
Redução

15.001.13.392.0048.2.046              Manutenção de Atividades Culturais
                  3.3.90.39.00.00             01000 – Outros Serviços-  Pessoa Jurídica................................5.700,00

     Art. 3º- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em      

contrário.                                           

Siqueira Campos, 15 de outubro de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


